

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE SENATOSU
KARAR ÖRNEĞİ

TOPLANTI TARİHİ: 19.12.2017
TOPLANTI SAYISI: 666

Madde 8- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 05.10.2017 tarih, 34249659-100-E.66648 sayılı yazısı ile iletilen 2017 yılı Teknik Öğretmenler için "Mühendislik Tamamlama Programlarının Uygulanmasına Dair Açıklamalar" doğrultusunda belirlenmesi gereken uygulama esaslarını hazırlayarak Senatoya öneri sunmak üzere görevlendirilen Komisyon Başkanlığı'ndan alınan 18.12.2017 tarihli yazı görüşüldü ve aşağıda belirtilen önerilerin uygun olduğuna karar verildi.

- Üniversitemizde hazırlık sınıfında eğitim ve öğretimin Eylül ayı itibariyle başlaması Mühendislik Tamamlama Programı için gelen öğrencilerin ise, Ekim ayının son haftasında yerleştirilmeleri, aynı zamanda yabancı dil eğitimi veren Yabancı Diller Yüksekokulu'nun ek program açılması sırasında yaşayabileceği sıkıntılar göz önüne alınarak Mühendislik Tamamlama Programına başvuruda bulunan öğrencilere yabancı dilde eğitim verilmemesi, ancak Mühendislik Tamamlama Programı öğrencilerinin Üniversitemize kesin kayıt yaptırdıktan sonraki eğitim-öğretim yılı içerisinde yapılan yabancı dil yeterlik sınavlarına girebilmelerine, söz konusu yeterlik sınavlarından birinde başarılı olan veya İTÜ Senatosu'nun yabancı dil sınavına eşdeğerliğini kabul ettiği yabancı dil sınavlarından birini sunan öğrencilerin lisans programında ders alabilmelerine, başarılı olamayan öğrencilerin ise kaydının silinmesine.
- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 26.10.2017 tarih, 34249659-100-E.72372 sayılı yazısı ile aynı anda iki farklı Mühendislik Tamamlama Programına kayıtlı olma durumu uygun bulunmadığından öğrencilerin yalnızca bir Mühendislik Tamamlama Programına kayıt yaptırma hakları olduğu.
- Öğrencilerin başka bir program veya Üniversiteye aktarılması da mümkün görülmediğinden program gereği almaları gereken dersleri Üniversitemiz öğrencileri ile birlikte eğitim-öğretim verilen sınıflarda almalarına.
- Mühendislik Tamamlama Programı derslerinde bir değişiklik yapılmadığından bu program doğrultusunda öğrencilerin söz konusu programdaki dersleri almaya devam etmelerine.

Aslı gibidir.

Prof.Dr.Mustafa Sait YAZGAN
Genel Sekreter